
 Čerstvá 
vejce M  
 30   ks 

  AC: 1 ks = 4,33 

KC: 1 ks = 3,83 

 Croissant  
 80   g 

 100 g = 16,13 1790

1290

 -27%  Nescafé 
Dolce Gusto  
 kávové kapsle  
 různé druhy 
 12-18   ks 

 1 ks od 6,66 

14990

11990

 -20%
 Jar  
 Platinum  
 kapsle do myčky 
 125   ks 

 AC: 1 ks = 5,60 KC: 1 ks = 4,80 

 Radegast Rázná 10  
 světlé výčepní pivo 
 0,5   l 

 1 l = 27,80 

 + záloha 3,- 

1390

 Šunka 
Standard 
Globus  
 krájená  
 volná, balená i vakuovaná 
 100   g 

1390

 Vepřová plec 
na paprice 
s houskovými 
knedlíky  
 polévka 0,33 l dle denní nabídky + 
čepovaný nealkoholický nápoj 0,3 l 
dle vlastního výběru 
 150   g 

 100 g = 92,67 

163,-

139,-

 -14%

KOMPLETNÍ MENU, 
NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY 
ZNAČKY 

MAGGI A THOMY 

- 50  %
 AŽ

 Gambrinus Originál 10 
0,5 l za 11,90 

 3 plata  obsahuje 23 % 
podílu másla 

 Vodňanská 
mladá kachna  
 chlazená z českého chovu 
 1   kg 

16990

9990

 -41%

 baleno 

 21. 5. - 3. 6. 2025 

69990

59990

 -38% 

20990

12990

11490

-45 %

11490

 Sedlčanský 
Hermelín  
 různé druhy 
 100   g 

4490

2990

 -33%

 Borůvky   
 balené 
 125   g 

 AC: 100 g = 27,92 KC: 100 g = 21,52 

 -30% 

4990

3490

2690

-46 %

2690

OLOMOUC

 od 21. 5. do 27. 5. 2025

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



      

  

GLOBUS.CZ

Extra strany 
v online letáku.

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus

 Chléb Horal  
   500   g 

 100 g = 3,78 

2290

1890

 -17%

vyšší podíl žitné 
mouky

obsahuje tradiční 
žitný kvas

 Ondoliva 
Olivový olej  
 extra panenský 
 1   l 

46990

26990

 -42%

 Jelen  
 prací prášek nebo gel 
 60   dávek 

 1 dávka = 3,33 

 Kunín Smetana ke šlehání 
31%  
 200   g   AC: 100 g = 13,45 KC: 100 g = 11,95 

 Manhattan  
 různé druhy 
 1400   ml 

 1 l = 64,21 

19990

8990

 -55%

 VÁŠ VÝBĚR 
Pšeničná mouka  
 hladká, polohrubá, hrubá 
 1   kg 

1290

1090

 -15%
27490

19990

 -27%

 Rajčata červená 
keříková   
 volná  
1   kg 

5990

2690

 -55%

 Coca-Cola  
 různé druhy, 
Fanta, Fanta Zero, Sprite 
 1,5   l   AC: 1 l = 23,27 KC: 1 l = 19,93 

 -32% 

3990

2690

2390

-40 %

2390

3490

2990

 6 ks 

Prohlédnout leták

    



 VÁŠ VÝBĚR 
Acidofilní mléko  
   950   g 

 100 g = 2,83 

3490

2690

 -22%

 VÁŠ VÝBĚR 
Ochucený jogurt  
 různé druhy 
 150   g 

 100 g = 5,93 

1090

890

 -18%

 VÁŠ VÝBĚR 
Paštika  
 různé druhy 
 150   g 

 100 g = 13,27 

2390

1990

 -16%

 VÁŠ VÝBĚR
Poličan   
   500   g 

 100 g = 19,98 

14990

9990

 -33%

 VÁŠ VÝBĚR 
Šunka dušená 
výběrová 
     100   g 

2290

1590

 -30%

 Jeden Tag 
Lasagne Bolognese  
     400   g 

 100 g = 11,23 
5690

4490

 -21%
 Jeden Tag 
Zmrzlina    
 různé druhy 
 2,5   l 

 1 l = 35,96 

10990

8990

 -18%

 VÁŠ VÝBĚR 
Švestky sušené  
   200   g 

 100 g = 14,95 

3990

2990

 -25%

 Jeden Tag 
Čerstvé těsto na pizzu 
XXL  
   550   g 

 100 g = 6,35 

4790

3490

 -27%

 VÁŠ VÝBĚR 
Zakysaná smetana  
 12 % 
 200   g 

 100 g = 4,95 

1790

990

 -44%

 Jeden Tag 
Balkánský sýr  
   250   g 

 100 g = 15,96 

4990

3990

 -20%

 Jeden Tag 
Tvarůžky  
 různé druhy 
 200   g 

 100 g = 19,95 

5290

3990

 -24%

 VÁŠ VÝBĚR 
Mozzarella  
   125   g 

 100 g = 12,72 

2390

1590

 -33%

 VÁŠ VÝBĚR 
Tavený sýr  
 různé druhy 
 125   g 

 100 g = 15,92 

2490

1990

 -20%

 VÁŠ VÝBĚR 
Šlehačka ve spreji  
   250   g 

 100 g = 13,96 

4290

3490

 -18%



 VÁŠ VÝBĚR 
Okurky  
 ve sladkokyselém nálevu, 
6-9 cm 
 670   g, p. p. 360 g 

 100 g = 8,31 

2990

 My Price 
Ananas  
 kousky ve sladkém nálevu 
 565   g, p. p. 340 g 

 100 g = 8,79 

4990

2990

 -40%

 VÁŠ VÝBĚR 
Kečup  
 jemný, ostrý 
 500   g 

 100 g = 6,38 

3190

 VÁŠ VÝBĚR 
Mandle jádra  
 loupaná plátky 
 100   g 

3790

2690

 -29%

 VÁŠ VÝBĚR 
Pistácie  
 pražené solené    
 250   g 

 100 g = 31,96 

10990

7990

 -27%

 VÁŠ VÝBĚR 
Hořické trubičky  
   různé druhy 
 38   g 

 100 g = 26,05 990

 Jeden Tag 
Kukuřičné lupínky  
 v mléčné čokoládě    
 250   g 

 100 g = 19,96 

5990

4990

 -16%

 VÁŠ VÝBĚR  
 Toaletní papír  
 2vrstvý 
 4   role 

 1 role = 4,97 

1990

 OHO 
Koupelnová předložka  
   - rozměr 50 x 80 cm  
- různé barvy 
     9990

 VÁŠ VÝBĚR 
   Kuchyňské utěrky 
2vrstvé
 2   role 

 1 role = 9,95 

2290

1990

 -13%

 Konzerva pro kočky  
 různé druhy 
 415   g 

 100 g = 2,87 

1190

 Jeden Tag 
Dámské vložky     Maxi 
 16   ks 

 1 ks = 1,24 

2690

1990

 -26%

 Jeden Tag 
Dámské vložky   Normal  
   20   ks 
   1 ks = 1,25 2490

 My Price 
Corn flakes  
   500   g 

 100 g = 5,98 

3590

2990

 -16%

 OHO 
Pyžamo  
 - pánské, dámaké 
-  více barevných 

variant a designů      

24990

19990

 -20%



Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa.

Veškeré masné výrobky a uzeniny vyrábíme ze stejného masa, jaké 
vidíte v pultech, každý den přímo v zázemí vašeho hypermarketu.

 Hovězí guláš Globus  
   krájený 
 1   kg 
  

229,-
 Jehněčí kýta 
bez kosti 
Globus 
   v kuchyňské úpravě 
 1   kg 
  

569,-

 Krůtí steak 
Globus  
 v pomerančové marinádě  
 polotovar 
 1   kg 
  

279,-

149,-
 Hovězí žebro s kostí 
Globus  
 v kuchyňské úpravě, 
1 kg 
Játrová zavářka 
Globus 
polotovar 
  100 g = 9,90 

  

189,-

2390

 Královský párek 
Globus  
 v přírodním střívku  
 se sýrem a Jalapeňos 
volný, balený a vakuovaný 
 100   g 
  

129,-
 Biggril 
Globus  
 vhodný i do trouby  
 polotovar  
 1   kg 
  

 Sekaná v housce 
Globus  
     1   ks 
  26,-

 Vepřová kýta 
Globus  
   bez kosti, v kuchyňské 
úpravě 
 1   kg 
  

 Selská paštika 
Globus  
 sklo  
   320   g 
   100 g = 18,75 

60,-

 Zakoupíte u pultu 
řeznických specialit 

Hovězí maso v Řeznictví Globus 
pochází výhradně z mladých býků 
od vybraných českých chovatelů.

Hovězí maso v Řeznictví Globus 
pochází výhradně z mladých býků 
od vybraných českých chovatelů.

EMIL NĚMEČEK
vedoucí Řeznictví Globus 

Olomouc

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS



PAVEL MEDUNA  
vedoucí výroby a prodeje 

pekáren Globus ČR

Každý den pro vás vyrábíme více jak 30 druhů cukrářských 
výrobků. Vyzkoušejte třeba náš dort Harlekýn.

 Párty večka  
 250   g 
   100 g = 7,96 

2490

1990

 -20%

 Chléb balený 
krájený  
 250   g 
   100 g = 4,76 

1690

1190

 -29%

 Espresso 
+ šunkový croissant  
         
    

6490
vyrábíme 

přímo na místě 

 vychutnejte si 
výbornou kávu L´Antico  

 Rohlík Prémium  
 60   g 
   100 g = 11,50 

790

690

 -12%

 obsahuje semínka 
zlatého lnu 

 obalená ve směsi 
máku, hnědého 

a zlatého lnu 

 obsahuje tradiční 
žitný kvas 

 Královský koláč mix  
   jablečný, 
tvarohový se švestkami,  
makový se švestkami, 
povidlový s tvarohem 
720 g
  100 g = 10,40      
  

8990

7490

 -16%
 základ tvoří chutné 

a voňavé kynuté 
máslové těsto 
vyrobené dle 

tradičního postupu 
a následně ručně 
zdobené různými 

druhy náplní 

 Královský koláč mix  
   jablečný, 
tvarohový se švestkami,  
makový se švestkami, 
povidlový s tvarohem 
720 g
  100 g = 10,40      
  

8990

74
390

290

 -25%

 originální 
výrobek z našeho 

pekařství 

16

 Rohlík Prémium  
 60   g 
   100 g = 11,50 

 Chléb vícezrnný  
 500 g 
  100 g = 5,98

240 g, balený 15,90 
  100 g = 6,63

     
    

3490

2990

 -14%

 obsahuje tradiční 
žitný kvas 

 Pivní rohlík  
   40   g 
   100 g = 7,25 

Přijďte v pátek 23. 5. v 15.00 hodin, kdy pro vás budeme mít Královské 
koláče přímo z pece! Rádi vás obsloužíme přímo na prodejní ploše.

ROMAN BLUMA  
vedoucí Pekárny 
Globus Olomouc

VLASTNÍ PEKÁRNA A KAVÁRNA GLOBUS



 Kuřecí burger 
se salátkem, 
BBQ dipem 
a hranolky  
 150   g 

189,-

 Smažené žampiony 
s vařenými 
bramborami  
 200   g 

109,-

 Hovězí kostky 
na houbách 
s těstovinami  
 150   g 

129,-

 Kuřecí plátek 
s rajčaty 
a mozzarellou 
s hranolky  
 150   g 

139,-

z nabídky 
minutkového baru

 Hovězí španělský ptáček 
s dušenou rýží  
 150   g 

159,-
víkendová
nabídka

ALEŠ NAVRÁTIL
vedoucí Restaurace 

Globus Olomouc

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS

Týdenní nabídka za výhodné ceny

 Platnost nabídky od 23. 5. do 25. 5. 2025. 
Platí do vyprodání zásob. 

Víkendová nabídka 
za skvělou cenu



 Krevetový 
špíz  
   100   g 5890

4990

 -15%

 Gouda 30 % t.v s.  
 100   g 

2490

1790
 -28%

 Excelent tavený 
uzený salámový 
sýr 45 % t. v s.  
 různé druhy  
   100   g 

3690

2690

 -27%

 Madeta 
Blaťácké 
zlato 
48 % t. v s.  
 různé druhy  
   100   g 

3090

2590

 -16%

 Lovecký 
sýr 
45 % t. v s.  
 různé druhy  
 100   g 

4590

3290

 -28%

 Memel Blue 
50 % t. v s.  
   100   g 3890

3290

 -15%

 Madeta 
Jihočeský 
Eidam 
uzený 
44 % t. v s.  
   100   g 

2690

1990

 -26%

 Horácký 
sýr 
30 % t. v s.  
   100   g 

3590

2290

 -36%

 Balsýr 
Žirovnice 
45 % t. v s.  
   100   g 

2790

1990

 -28%

 Sumeček 
africký filet  
 Má velmi 
lahodné maso, 
které je díky 
vyššímu obsahu 
tuku krásně 
šťavnaté. 
 100   g 

3990

2890

 -27%

 Pikantní 
sýrová 
pomazánka  
 100   g 

1890

1590

 -15%
 Vlašský 
salát  
 100   g 1590

1290

 -18%
 Camembertový 
salát  
 100   g 2190

1790
 -18%

 Tuňáková 
pomazánka  
 s olivami, 
sušenými rajčaty  
 100   g 

2790

1990

 -28%

 Gurmán Klub 

 Delimax  Gastro Menu 

 Delimax 

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



 České buchty 
50 % náplně  
 různé druhy 
 360   g 

 100 g = 9,69 

4490

3490

 -22%

Nakupte od 21. 5. do 29. 7. 2025 nad 250 Kč v jednom nákupu.

Za takovéto nákupy získáte k účtence herní kupon.

Vyplněný herní kupón odevzdejte do sběrného boxu 
nebo registrujte svoji účtenku na globus.cz či v aplikaci 
Můj Globus.

Každého z výherců budeme informovat prostřednictvím kontaktu uvedeného 
na herním kuponu nebo v registračním formuláři při on-line registraci. Úplná pravidla 
hry najdete v  informačním centru hypermarketu nebo na www.globus.cz.

Zapojit se do hry je možné pouze jedním z uvedených způsobů. 
K jedné účtence nelze současně použít víc způsobů registrace. 

Výhry losujeme 30. 7. 2025.

16990

 Doppio Passo  
 různé druhy 
 0,75   l 

 1 l = 226,53 

   Itálie 

 Heinz Kečup  
 jemný 
 1   kg 

6990

 Yum Yum  
 instantní polévky, 
různé druhy 
 60-70   g 

 100 g od 19,86 

1990

1390

 -30%
 Staropramen 12  
 světlý ležák 
plech 
 0,5   l 

 1 l = 33,80 

1690

 Bohemia Chips  
 různé druhy 
 120-130   g 

 100 g od 26,85 

3490

NABÍDKA PLATÍ 
OD 21. 5. 

DO 3. 6. 2025.



 Danone Actimel  
 8× 100 g 
různé druhy 
     

12990

7490

 -42%

 4x 100 g 
různé druhy za 42,90 

 Président 
plátkový sýr  
 různé druhy  
 100   g 

5190

3190

 -38%

 Želetava Smetanito  
 tavený sýr 
různé druhy 
 150   g 

 100 g = 21,93 

5390

3290

 -38%

 Gervais Original  
 různé druhy 
 150   g 

 100 g = 26,60 4990

3990

 -20%

 Président 
Balkánský sýr  
   250   g 

 100 g = 19,96 

6990

4990

 -28%

 Horal salám  
   900   g 

 100 g = 9,99 

12990

8990

 -30%

32
 Gril klobása od Mistra   
 různé druhy 
 450   g 

 100 g = 22,20 

14990

9990

 -33%

 NA VÝROBKY 
SOUS VIDE 

OD VODŇAN 

- 21  %
 AŽ

16990

13290

 -21 %

 Krajanka  
 zakysaná smetana 
různé druhy 
 130   g 

 100 g = 10,69 

2290

1390

 -39%

 Drůbeží gothajský salám  
   450   g 

 100 g = 7,09 3990

3190

 -20%

OSVĚŽTE SE LETNÍMI CENAMI



 Ahmad Tea  
 černý, zelený, ovocný  
 různé druhy 
 135-200   g 

 100 g od 64,95 12990

 NA VÝROBKY 
ZNAČKY 

SANTA MARIA 

- 35  %

 NA VYBRANÉ  
TYČINKY 
ZNAČKY 

CORNY BIG 
A PROTEIN 

- 40  %
 AŽ

 NA KOŘENÍ 
ZNAČKY 

AVOKÁDO 

- 30  %

 NA SOJOVÉ 
OMÁČKY 
ZNAČKY 

KIKKOMAN 

- 45  %

 Merci   
   675   g 

 100 g = 44,43 

44990

29990

 -33%

 Orion Margot  
 různé druhy 
 70-80   g 

 100 g od 18,63 

1490

 Figaro Čoko Piškoty  
 různé druhy 
 147   g 

 100 g = 18,98 

2790

 NA SOJOVÉ 

 Rio Mare  
 salát, tuňák, 
různé druhy, 
2× 160 g, 320 g, 
p. p. 208 g, 100 g = 52,84

p. p. 224 g, 100 g = 49,06

p. p. 320 g, 100 g = 34,34 

     

10990  Exotic Food 
Sladká čili omáčka  
   725   ml 

 100 ml = 11,71 

8490

PLATÍ OD 21. 5. 
DO 3. 6. 2025.OSVĚŽTE SE LETNÍMI CENAMI



OSVĚŽTE SE LETNÍMI CENAMI

 Jupí sirup  
 různé druhy 
 3   l 

 1 l = 46,63 

13990

 Korunní  
 minerální voda 
ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 

 1 l = 8,60 

1290

 Vinea  
 různé druhy 
 1,5   l 

 1 l = 16,60 

2490

 Cappy Pulpy  
 Pomeranč  
 1 l 
     

3990

 Jacobs Velvet  
 instantní káva  
 různé druhy 
 180-200   g 

 100 g od 74,95 

14990

 Nestea  
 ledový čaj 
různé druhy 
 1,5   l 

 1 l = 17,27 

2990

2590

 -13%
 Monster  
 Energy  
 energetický nápoj 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 

 1 l = 59,80 

2990

 Tchibo Káva  
 zrnková  
 různé druhy 
 1   kg 

77990

39990

 -48%

 Schweppes tonic  
 různé druhy, 
Dr. Pepper 
 1,5   l 

 1 l = 17,93 

2690

 Pepsi  
 Mirinda, 
7UP 
různé druhy 
 1,5   l 

 1 l = 17,93 

3890

2690

 -30%



OSVĚŽTE SE LETNÍMI CENAMI

 Martini Vermut  
 různé druhy 
1 l 
    Itálie 

36990

22990

 -37%
 Malfy Gin  
 41 % 
různé druhy 
 0,7   l 

 1 l = 842,71 

   Itálie 

67990

58990

 -13%

 Stock 
Míchaný nápoj  
 alkoholický 6 % 
vybrané druhy 
 0,25   l 

 1 l = 159,60 
3990

 Radegast Ratar   
Kozel Mistrův Ležák  
 světlý ležák 
 0,5   l 

 1 l = 35,80 

 + záloha 3,- 

1790

 Lišácké jablko  
 různé druhy 
plech 
 0,5   l 

 1 l = 39,80 

1990

 Krušovice Bohém  
 světlý ležák 
 0,5   l 

 1 l = 29,80 

 + záloha 3,- 

1490

 Cool 0,0 %  
 nealkoholické ochucené pivo 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 

 1 l = 31,80 

1590

 Cool 0,0 % Vitality, 
Energy a Mind 
0,5 l za 19,90 

 Clan Campbell  
 skotská whisky 
40 % 
různé druhy 
 0,7   l 

 1 l = 371,29 

25990

 Budweiser Budvar 
 Original, Budvar 33  
 světlý ležák 
 0,5   l 

 1 l = 37,80 

 + záloha 3,- 

1890

 0,5   l 
 1 l = 39,80 

 Zámecké vinařství 
Bzenec  
 Herbarium Moravicum  
 pozdní sběry 
různé druhy 
 0,75   l 

 1 l = 146,53 

10990

PLATÍ OD 21. 5. 
DO 3. 6. 2025.



OSVĚŽTE SE LETNÍMI CENAMI

 Finish  
 kapsle do myčky 
 94   ks 

 1 ks = 3,19 

39990

29990

 -25%

 Wellaflex  
 lak na vlasy, 
pěnové tužidlo 
různé druhy 
200–250 ml 
  100 ml =35,96–44,95 
     
    

8990

 Listerine Cool mint  
 ústní voda 
různé druhy 
 1000   ml 

 100 ml = 12,99 

15990

12990

 -18%

 Nivea  
 tělové mléko 
různé druhy 
 625   ml 

 100 ml = 35,18 

21990

 Astrid Sun OF30  
 hydratační mléko
na opalování ve spreji 
 200   ml 

 100 ml = 109,95 

21990

 Garnier  
 micerální voda s růžovou vodou 
nebo 3v1 pro citlivou pleť 
 700   ml 

 100 ml = 32,84 

22990

 Rexona  
 deodorant 
různé druhy 
 150   ml 

 100 ml = 39,93 

5990

 Perwoll  
 prací gel 
2 druhy 
 80   dávek 

 1 dávka = 4,12 

400,-

32990

 -17%

 Felix  
 kapsičky pro kočky 
12x 80 g, 
  100 g = 10,41

12x 85 g, 
  100 g = 9,79 

     

19990

9990

 -50%

 Purina One  
 granule pro kočky 
2 druhy 
 3   kg 

 1 kg = 133,30 

53990

39990

 -25%

 NA VŠECHNY 
TOALETNÍ PAPÍRY 

ZNAČKY ZEWA 

- 50  %



Obsahuje vápník, který je potřebný pro udržení normálního stavu kostí. 
Při pravidelné konzumaci v rámci pestré stravy a zdravého životního stylu.

 ALPRO 
Sójový nápoj 
s příchutí  
 různé druhy  
 1   l 

8490

4990

 -41%

 Wao Mochi 
zmrzlina  
 různé druhy  
 210   g 

 100 g = 57,10 

13990

11990

 -14%

 Alpro 
Sójový dezert s příchutí  
 různé druhy  
 500   g 

 100 g = 9,98 

9190

4990

 -45%

 Garden Gourmet 
Špenátovo-sýrový 
řízek  
 180   g 

 100 g = 38,83 

9990

6990

 -30%

 Captain Kombucha BIO Kombucha  
 různé druhy  
 400   ml 

 100 ml = 12,48 6490

4990

 -23% 4Slim 
Čekankový Originál  
 700   g 

 100 g = 27,13 

18990

ZDRAVÝ SVĚT



Jídlo pro magicky 
lepší život

 Bonduelle 
Good Lunch 
Mexican style  
 250   g 

 100 g = 21,96 

8990

5490

 -38%

 Lunter 
Rostlinná pomazánka  
 různé druhy  
 100   g 2690

1990

 -26%

 Lunter 
Tofu párky  
různé druhy  
 200   g 

 100 g = 24,95 

6590

4990

 -24%

 ManaDrink 
Origin Mark 8  
 různé druhy  
 400   ml 

 100 ml = 17,48 

9990

6990

 -30%

 ManaBar 
Origin Mark 8  
 50   g 

 100 g = 73,80 

4990

3690

 -26%

 Tofu natural  
 180   g 

 100 g = 11,06 

2490

1990

 -20%

 Yuzu  
 550   g 

 100 g = 36,35 

19990

ZDRAVÝ SVĚT



OSLAVTE S NÁMI 
16. 5. DEN CELIAKIE

Život bez lepku? 
S námi jednoduše

Platí od 14. 5. do 27. 5. 2025.

 Nominal 
Jáhlová kaše Nomina  
 300   g 

 100 g = 13,30 

5390

3990

 -25%

 Celihope 
Oplatka polomáčená  
 35   g 

 100 g = 39,71 

1390

 Celita 
Coconut Extasy 
s arašídovým máslem  
 45   g 

 100 g = 28,67 

1890

1290

 -31%

 ARAX 
Ovesné vločky 
jemné  
 celozrnné instantní  
 300   g 

 100 g = 6,63 

2690

1990

 -26%
 4Slim 
Flapjack  
 55   g 

 100 g = 41,64 

3890

2290

 -41%

 Celita 
Peanut Extasy  
 45   g 

 100 g = 28,67 

1890

1290

 -31%

 Celitta 
Grissini  
 85   g 

 100 g = 46,94 5690

3990

 -29%

 Schär 
Kaiserky  
 350   g 

 100 g = 22,83 

10990

7990

 -27%

 Schär 
Tortellini  
 300   g 

 100 g = 33,30 13490

9990

 -25%

 Nature Line 
Lilit  
 různé druhy  
 25   g 

 100 g = 51,60 

1690

1290

 -23%

 Schär 
Chicken 
fingers  
 375   g 

 100 g = 26,64 

12990

9990

 -23%



Extra strana online letáku.

www.globus.cz

Extra strana online letáku.

www.globus.cz

Prohlédnout leták

 Meloun vodní červený  
 s nízkým obsahem semen  
 volný, celý 
 1   kg 4990

2990

 -40%

 Kiwi zelené   
   1   ks 

1490

990

 -33%

 Pór  
   1   ks 

2190

1490

 -31%

 Blumy  
červené/modré  
 volné 
 1   kg 

11990

6990

 -41%

 Salát Little Gem 
zelený  
 balený 
 2   ks 

 1 ks = 11,95 

3490

2390

 -31%

 Meruňky  
 balené 
 500   g 

 100 g = 9,98 7990

4990

 -37%
 Jablka Golden Delicious  
 skládaná 
 1   kg 3990

2990

 -25%

 Kedlubna bílá s listy  
   1   ks 

1890

1390

 -26%

 Okurka hadovka   
   1   ks 

1990

990

 -50%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CENVÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Limeta   
   1   ks 

990

590

 -40%

 Zelí bílé špičaté  
 volné 
 1   kg 5990

4490

 -25%

 Salát Little Gem 
červený  
 balený 
 2   ks 

 1 ks = 14,95 

3990

2990

 -25%

 Avokádo  
 balené 
 2   ks 

 1 ks = 24,95 7990

4990

 -37%

 Ředkvičky svazek mix  
   1   ks 

3490

2790
 -20%

 Petržel s natí 
 svazek  
   1   ks 

3490

2490

 -28%

 Fíky čerstvé  
   1   ks 

2490

1790
 -28%

 Tykev Hokkaido   
 volná 
 1   kg 6990

4990

 -28%

 Kapusta hlávková   
 volná 
 1   kg 4990

3990

 -20%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN ONLINE



 Medovník  
 různé druhy 
 800-1000   g 

 100 g od 17,99 

29990

17990

 -40%

 Bohemilk 
čerstvé Mléko  
 plnotučné 3,5%  
 1   l 

3490

2590

 -25%

 Milko Bedřich 
smetanový jogurt  
 různé druhy 
 150   g 

 100 g = 6,60 

1590

990

 -37%

 Milka 
jemné pečivo  
 různé druhy 
140-175   g 

 100 g od 30,23 

6290

5290

 -15%

 Kunín 
Kefírové mléko, 
Acidofilní mléko  
 ochucené, neochucené 
různé druhy 
 300   g 

 100 g = 6,63 

2490

1990

 -20%

 Ölz Super soft 
sandwich  
 světlý, celozrnný 
 750   g 

 100 g = 6,65 

6290

4990

 -20%

 Milko Řecký jogurt  
 bílý, ochucený 
 140   g 

 100 g = 9,93 
2190

1390

 -36%

 Krajanka DeLuXe! 
jogurt  
 různé druhy 
 150   g 

 100 g = 8,60 

2190

1290

 -41%

 Tatra 
Farmářské máslo  
   200   g 

 1 kg = 249,50 

6490

4990

 -23%

 Zvolenský 
Protein puding  
 vanilka, čokoláda 
 200   g 

 100 g = 12,45 

3390

2490

 -26%

 -40% 

1990

1190

990

-50 %

990

 Hollandia 
Selský jogurt  
 ochucený, bílý 
různé druhy 
 200   g 
   AC: 100 g = 5,95 

KC: 100 g = 4,95 

 Müller Riso  
 různé druhy 
 200   g 

 AC: 100 g = 8,45 KC: 100 g = 7,45 

 -29% 

2390

1690

1490

-37 %

1490

 -28% 

2790

1990

1790

-35 %

1790

Opočenský jogurt  
 broskev/meruňka 
 150   g 

 AC: 100 g = 13,27 KC: 100 g = 11,93 

 Milko Tvaroh  
 polotučný 
 250   g 

 100 g = 7,56 

2890

1890

 -34%

 V nabídce také 
375 g za 31,90. 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Bohemilk 
Farmářský sýr  
 uzený plátkový sýr, 

100 g, 

Bohemilk 
Horácký sýr

100 g
     

3990

2490

 -37%

 Excelent Gold 
rajče bazalka  
 plátkový sýr, 
100 g, 

Horácký sýr s oky
100 g
     

4290

2790

 -34%

 Smetana 
ke šlehání 

33%  
 250   ml 

 AC: 100 ml = 13,96 

KC: 100 ml = 11,96 

 Bohemilk 
jogurt řeckého typu  
 bílý 
 1   kg 

 100 g = 5,99 

8790

5990

 -31%
 -25% 

4690

3490

2990

-36 %

2990

platnost 21. 5. – 27. 5. 2025



 Pribináček 
Tvarohová tyčinka  
 38   g 

 100 g = 144,47 

6990

5490

 -21%
 Bambino  

 2 druhy 
 100   g 3290

2490

 -24%

 Pribináček  
 různé druhy 
 70   g 

 100 g = 24,14 1990

1690

 -15%

 Mrož  
 tvarohový 
desert jahodový 
 90   g 

 100 g = 17,67 

1990

1590

 -20%

platnost 21. 5. – 27. 5. 2025



 Madeta Tavený sýr  
 různé druhy 
 125   g 

 100 g = 22,32 

3790

2790
 -26%

 Tatra Kravík  
 různé druhy 
 250   ml 

 100 ml = 6,76 

1990

1690

 -15%

 Milsy 
Sýrové korbáče  
 uzené, neuzené 
 80   g 

 100 g = 43,63 

5290

3490

 -34%

 Milki line 
Cottage cheese  
 2 druhy 
 150   g 

 100 g = 11,93 

2890

1790
 -38%

 Madeta Madeland  
 plátkový sýr 
různé druhy 
 100   g 

4490

3290

 -26%

 Džiugas  
 40 % t. v s., 
doba zrání 12 měsíců 
 180   g 

 100 g = 41,61 

10990

7490

 -31%

 Smetanito sýr 
na pánev a gril  
 různé druhy 
 200   g 

 100 g = 42,45 

9990

8490

 -15%

 Madeta 
Jihočeská Niva  
 30 % t. v s. 
45 % t. v s. 
 100   g 

3790

2790
 -26%

 -26% 

3390

2490

2190
-35 %

2190

 Ledová káva  
   500   ml 

  AC: 100 ml = 4,98 

KC: 100 ml = 4,38 

 -36% 

4390

2790

2490

-43 %

2490

 Choceňské 
tradiční 
pomazánkové  
 přírodní 
 150   g 

 AC: 100 g = 18,60 KC: 100 g = 16,60 

 -45% 

10990

5990

5490

-50 %

5490

 Hellmann‘s 
Tatarská omáčka  
   500   ml 

 AC: 100 ml = 11,98 KC: 100 ml = 10,98 

 NA VYBRANÁ 
CHLAZENÁ TĚSTA 

- 25  %

3490

2590
 -25 %

 Hollandia 
Čerstvý sýr  
 2 druhy 
 125   g 

 100 g = 23,92 

3990

2990

 -25%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 NA MRAŽENÉ 
BRAMBOROVÉ 

VÝROBKY ZNAČKY 
MCCAIN 

- 31  %
 AŽ

8690

5990

 -31 %

 NA VYBRANOU 
MRAŽENOU 

ZELENINU ZNAČKY 
BONDUELLE 

- 25  %

3990

2990

 -25 %

 NA SALÁTY 
A POMAZÁNKY 

ZNAČKY 
GURMÁN KLUB 

- 25  %

3490

2590

 -25 %

 Kuřecí stehna  
 chlazená 
 1   kg 12990

8490

 -34%

 Aljašská treska 
file porce  
 1   kg 

22990

14990

 -34%

 Paprikáš, 
Herkules  , 
Vysočina  
   75   g 

 100 g = 30,53 

3290

2290

 -30%

 Pelmeni  
 různé druhy 
 400   g 

 100 g = 11,23 

6390

4490

 -29%

 Anglická slanina  
   100   g 

3890

2490

 -35%

 Pizza Feliciana  
 různé druhy  
   320-360   g 

 100 g od 15,25 

7990

5490

 -31%

 Zipser párky  
 165   g 

 100 g = 26,61 

5490

4390

 -20%

 Pegas Premium  
 různé druhy 
 100   ml 3990

2490

 -37%

 Berger šunka  
 různé druhy  
   100   g 

5690

3990

 -29%

 -23% 

6490

4990

4490

-30 %

4490

 Snack IT 
Kabanos  
 různé druhy 
 95-120   g 

  AC: 100 g od 41,58 

KC: 100 g od 37,42 

 -21% 

6990

5490

4990

-28 %

4990

 Náhlík Polévky  
 různé druhy 
 650   g 

 AC: 100 g = 8,45 KC: 100 g = 7,68 

 -26% 

2990

2190

1790

-40 %

1790

 Hamé Paštika  
 různé druhy 
 120   g 

  AC: 100 g = 18,25 

KC: 100 g = 14,92 

 baleno 

 Pizza Guseppe 
335–425 g za 59,90 

 Pegas arašídový a karamelový 
100 ml za 34,90 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 MAGGI 
Magic Asia 

nudle  
kuřecí příchuť 

 62   g 
 100 g = 17,58 

1590

1090

 -31%

 MAGGI 
Nápady 

Kuře na kari  
 185   g 

 100 g = 18,86 3490

 Maggi 
Noodle cup 
Teriyaki  
 75   g 

 100 g = 43,87 

3290

 MAGGI Asia 
Teriyaki  
 130   g 

 100 g = 26,85 

3490

 MAGGI 5 MIN 
nudle  
kuřecí příchuť 
 59,2   g 

 100 g = 18,41 1090

 MAGGI 
hotová omáčka 
Teriyaki  
  355   g 

 100 g = 13,77 

6990

4890

 -30%

 Maggi 
Sójová omáčka  
   190   ml 

 100 ml = 13,11 

2490

platnost 21. 5. – 27. 5. 2025



 Nestlé 
Dětské cereálie  
 různé druhy 
 375-400   g 

 100 g od 19,98 

7990

 Darbo Džem  
 různé druhy 
 450   g 

 100 g = 15,53 

10690

6990

 -34%

 El Faro olivy  
 různé druhy 
 350   g, p. p. 150 g 

 100 g = 33,27 

7990

4990

 -37%

 Cukr třtinový   
 Very Dark a Dry 
Demerara 
 1   kg 

6490

5490

 -15%

 Bonduelle  
 Zlatá kukuřice a hrášek, 
3pack, 3× 170 g, 
510 g, p. p. 420 g, 
  100 g = 14,26 

3× 200 g, 
600 g, p. p. 390 g, 
  100 g = 15,36 

     

9990

5990

 -40%

 Bona Vita Müsli   
 různé druhy 
 300-750   g 

 100 g od 9,32 

6990

 Ati Fruit Broskve  
 loupané půlené, 
850 ml, p. p. 470 g, 
  100 g = 10,62 

     

7490

4990

 -33%

 Brölio 
Slunečnicový olej  
 1   l 

4490

1990

1790

 Viva Paštika  
 různé druhy 
 120   g 

 AC: 100 g = 16,58 KC: 100 g = 14,92 

 Zátkovy Těstoviny  
 vaječné, 
různé druhy 
 500   g 

 AC: 100 g = 5,58 KC: 100 g = 4,98 

 -26% 

3790

2790

2490

-34 %

2490

 -48% 

5790

2990

2690

-53 %

2690

 Vitana Jíška  
 tmavá, světlá 
 190   g 

 AC: 100 g = 15,74 KC: 100 g = 14,16 

 NA VYBRANÉ 
PUDINGY A OLÉ 
KRÉM ZNAČKY 

DR.OETKER 

- 25  %

 NA SARDINKY 
A TUŇÁKA 
ZNAČKY 
ISABEL 

- 40  %
 NA VYBRANOU 
RÝŽI ZNAČKY 
MENU GOLD 

- 30  %
 AŽ

 NA LUŠTĚNINY 
A PŘÍLOHY 

ZNAČKY 
ARAX 

- 25  %

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 ĹOR Kapsle  
 různé druhy 
 52   g 

 100 g = 192,12 

9990

 Orion 
Studentská Pečeť  
 různé druhy 
 235-260   g 

 100 g od 28,81 

15990

7490

 -53%

 Teekanne Čaj  
 bylinný, funkční  
 různé druhy 
 16-54   g 

 100 g od 55,37 

2990

 Werther‘s Original  
 různé druhy 
 70-90   g 

 100 g od 22,11 

3290

1990

 -39%

 ĹOR Káva  
 zrnková  
 různé druhy 
 450-500   g 

 100 g od 59,98 

39990

29990

 -25%

 Lindt Lindor  
 pralinky  
 různé druhy 
 337   g 

 100 g = 71,19 

23990

 Davidoff Káva  
 zrnková  
 2 druhy 
 1   kg 

93990

49990

 -46%

 Mila řezy  
 50   g 

 100 g = 25,80 1790

1290

 -27%

 Kinder 
Schoko-Bons  
 2 druhy 
 200   g 

 100 g = 44,95 

12490

8990

 -28%

 Loyd Čaj  
 různé druhy 
 30-44   g 

 100 g od 56,59 

4390

2490

 -43%

 Opavia 
BeBe Dobré ráno  
 různé druhy 
 400   g 

 100 g = 14,98 

8690

5990

 -31%

 -18% 

1590

1290

990

-37 %

990

 Strážnické 
Brambůrky  
 různé druhy 
 60   g 

  AC: 100 g = 21,50 

KC: 100 g = 16,50 

 -27% 

1790

1290

1090

-39 %

1090

 Orion 
Deli, Milena, Koko, 
Sojové řezy, Pribináček  
 různé druhy 
 32-50   g 

 AC: 100 g od 25,80 KC: 100 g od 21,80 

790

690

 Tatranky  
 různé druhy 
 30-33   g 

  AC: 100 g od 23,94 KC: 100 g od 20,91 

 NA VYBRANÉ 
ŽVÝKAČKY ZNAČKY 
ORBIT A AIRWAVES 

- 25  %

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



- 30  %
 NA VYBRANÉ 

ŽVÝKAČKY ZNAČKY 
MENTOS 

platnost 21. 5. – 27. 5. 2025



 Kubík Waterrr  
 různé druhy 
 0,5   l 

 1 l = 29,80 

2090

1490

 -28%

 Professorado  
 karibský rum 30-35 % 
různé druhy 
 0,5   l 

 1 l = 399,80 

19990

 Holba Šerák  
 světlý ležák 
plech 
 0,5   l 

 1 l = 33,80 

1690

 Sommelier Club  
 pozdní sběry 
různé druhy 
 0,75   l 

 1 l = 186,53 

19990

13990

 -30%

 Mattoni  
 různé druhy 
plech 
 0,5   l 

 1 l = 33,80 

1690

 Absolut  
 Vodka  
 38-40 % 
různé druhy 
 0,7   l 

 1 l = 471,29 

32990

 Birgo  
 míchaný nápoj 
z nealkoholického piva 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 

 1 l = 35,80 

1790

 Captain Morgan  
 Original Spiced Gold 35 %, 
White 37,5 %, Dark Rum 40 %, 
Tiki, Apple 25 % 
 0,7   l 

 1 l = 428,43 

29990

 Gemerka  
 přírodní minerální voda 
různé druhy 
 1,5   l 

 1 l = 7,93 

1790

1190
 -33%

 Havana Club  
 Origina, Especial  
 kubánský rum 37,5 % 
 0,7   l 

 1 l = 428,43 

45990

29990

 -34%

 Proud  
 světlý ležák 
sklo 
 0,33   l 

 1 l = 57,27 

 + záloha 3,- 

1890

 JP.Chenet  
 různé druhy 
 0,75   l 

 1 l = 119,87 

   Francie 

8990

 -20% 

9990

7990

6690

-33 %

6690

 Templářské 
sklepy 
Čejkovice  
 jakostní vína 
různé druhy 
 0,75   l 

  AC: 1 l = 106,53 

KC: 1 l = 89,20 

11990

9990

 Red Bull  
 energetický nápoj 
4× 0,25 l 
     2990

2690

 Dobrý sirup  
 různé druhy 
 0,7   l 

  AC: 1 l = 42,71 

KC: 1 l = 38,43 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Mattoni  
 minerální voda 
ochucená různé 
druhy 
 1,5   l 

 1 l = 9,93 

1490

platnost 21. 5. – 27. 5. 2025



 Palette Deluxe   
 barva na vlasy 
různé odstíny 
     

 Head & Shoulders  
   šampon 
různé druhy 
 500   ml 

 100 ml = 31,98 

15990

 Colgate 
   zubní pasta
různé druhy 
 75   ml 

 100 ml = 46,53 

3490

 Curaprox  
 mezizubní kartáčky 
různé druhy 
 8   ks 

 1 ks = 23,74 

18990

 Fa  
 sprchový gel 
různé druhy
 400   ml 

 100 ml = 14,98 

5990

 Gillette Classic Regular  
   gel na holení
 200   ml 

 100 ml = 44,95 

8990 5990

1199015490

 Elmex  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 

 100 ml = 173,20 

12990

 Nivea  
 sprchový gel 
různé druhy 
 250   ml 

 100 ml = 23,96 

 Palmolive  
 tuhé mýdlo
různé druhy
 90   g 
   AC: 100 g = 22,11 KC: 100 g = 16,56

 -13% 

2290

1990

1490

-34 %

1490

 Kubík baby  
 ovocná kapsička 
různé druhy 
 100   g 
   

 -25% 

1990

1490

1290
-35 %

1290
4990

4490

 Always Ultra  
 dámské vložky  
různé druhy 
32–56 ks 
  1 ks = 3,57–6,25 

     

19990

 Naturella Ultra  
 dámské vložky  
různé druhy 
28–40 ks 
  1 ks = 3,75–5,35 

     

14990

 Syoss  
 lak na vlasy nebo tužidlo 
různé druhy 
250–300 ml 
  100 ml = 51,63–61,96 

     

 Indulona  
 krém na ruce 
různé druhy 
 75   ml 

 AC: 100 ml = 66,53
KC: 100 ml = 59,87

     

 Mixa  
 tělový krém 
různé druhy
 400   ml 

 100 ml = 49,98 

19990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CENPLATNOST STRANY

21. 5. – 3. 6.

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Somat  
 Gold  
 kapsle do myčky 
 120   ks 

 AC: 1 ks = 5,17 KC: 1 ks = 4,58

 Sidolux    
 čistič oken a zrcadel 
 500   ml 

 AC: 100 ml = 6,98 
KC: 100 ml = 5,98

 Ariel  
 prací kapsle 
 100   dávek 

 AC: 1 dávka = 7,80 KC: 1 dávka = 7,- 

77990

69990

 -30% 

4990

3490

2990

-40 %

2990

 Somat  
 Gold  
 kapsle do myčky 
 120   ks 61990

54990

 Jar  
 prostředek na nádobí 
2 druhy 
2× 1,35 l 
  100 ml = 6,29

     

16990

 Tento  
 kuchyňské utěrky 
3vrstvé 
1 role 
     

7490

 Persil  
 prací prášek 
20 dávek 
  1 dávka = 8,50

prací gel 22 dávek 
  1 dávka = 7,72 

     

16990

 Domestos  
 WC bloky 
3x 50 g, 
  100 g = 53,27 

     

9490

7990

 -15%

 Coccolino 
 Wonder Wash  
 prací gel  
různé druhy 
 37   dávek 

 1 dávka = 6,21 

53990

22990

 -57%

 Coccolino  
 parfém na praní 
různé druhy
 460   ml 

 100 ml = 41,28 

41990

18990

 -54%

 Rex  
 prací gel 
 55   dávek 

 1 dávka = 4,54 

24990

 Lenor  
 aviváž, 50 dávek, 1 dávka = 2,60

59 dávek, 1 dávka = 2,20

vonné perličky, 195 g, 100 g = 66,62 

     

12990

 NA PRACÍ A ČISTICÍ 
PROSTŘEDKY 

ZNAČKY FEEL ECO 

- 26  %
 AŽ

22990

16990

 -26 %

 Cif  
 čisticí krém 
různé druhy
 500   ml 

 100 ml = 13,98 

7990

6990

 -12%

 Clin  
 prostředek na čištění oken 
různé druhy
 500   ml 

 100 ml = 9,98 

5990

4990

 -16%

 Air Wick 
 Pure  
 osvěžovač vzduchu
2 druhy
 250   ml 

 100 ml = 39,96 

9990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Brit  
 Adult M  
 granule pro psy 
 3   kg 

 AC: 1 kg = 76,63 KC: 1 kg = 66,63

 Friskies  
 kapsičky pro kočky 
12x 85 g, 
  AC: 100 g = 12,05 KC: 100 g = 10,77 

     
   

12290

10990

 Huhubamboo  
 silikonová podestýlka pro kočky 
 9   l 
   AC: 1 l = 37,21 KC: 1 l = 33,32

 -16% 

39990

33490

29990

-25 %

29990

 -30% 

32990

22990

19990

-39 %

19990

 Pedigree  
 granule pro psy 
 12   kg 

 1 kg = 47,49 

1099,-

56990

 -48%

 Sheba  
 kapsičky pro kočky 
72x 85 g, 100 g = 11,44

     

69990

 Catsan  
 stelivo pro kočky  
 10   l 

 1 l = 15,99 

15990

 Fine Dog  
 konzerva pro psy  
různé druhy 
 1200   g 

 100 g = 5,83 

6990

 Nevztahuje se na konzervu 
Celé kuře 1200 g. 

 Vitakraft  
 Creation  
 krmivo pro kočky
různé druhy 
 85   g 

 100 g = 17,53 

1990

1490

 -25%

 Propesko  
 konzerva pro kočky 
2 druhy 
 830   g 

 100 g = 5,41 

4490

 Friskies  
 kapsičky pro psy 
12x 85 g, 100 g = 10,77

     

10990

 Prima Dog  
 pochoutky pro psy 
 80   g 

 100 g = 43,63 

4990

3490

 -30%

 NA VYBRANÉ 
VÝROVKY ZNAČKY 

VETAMIX 

- 30  %

6990

4890

 -30 %

 Harmony  
 toaletní papír, 3vrstvý 
 24   rolí 

 1 role = 5,83 

13990

 Harmony  
 toaletní papír, 4vrstvý 
 16   rolí 

 1 role = 8,74 

13990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CENPLATNOST STRANY

21. 5. – 3. 6.

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



PLATNOST STRANY

21. 5. – 3. 6. 

a 5 stavebnic LEGO® SPACE každý den

legosoutez.cz

VYHRAJ
MINUTOVÝ
NÁKUP

každý týden a 6 STAVEBNIC
každý den

.cz

VYHRAJ
MINUTOVÝ
NÁKUP

každý týden
každý den

VYHRAJ

NÁKUP
MINUTOVÝ

Soutěž probíhá od 1. 5. do 31. 7. 2025.

Kup jakoukoli stavebnici
LEGO® a uschovej si 
účtenku.

Zaregistruj tuto účtenku
na www.legosoutez.cz
a buď součástí slosování.

Výherci LEGO® nákupu
získávají vše, co poberou
za 1 minutu až do výše
100 000 Kč.

Akce probíhá od 31. 5. do 31. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. LEGO, logo LEGO a minifi gurka jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2025 The LEGO Group. 
„Mercedes-Benz“ and “Three-pointed star in a ring” are the intellectual property of Mercedes-Benz Group AG. © 2025 Mojang AB. Minecraft, the Minecraft logo, the Mojang Studios logo  and the Creeper logo 

are trademarks of Microsoft Corporation. © & ™ WBEI. Publishing Rights © JKR.

katalog_GLOBUS_Lego_UMBRELLA_2025_204x129_v03.indd   1katalog_GLOBUS_Lego_UMBRELLA_2025_204x129_v03.indd   1 15.04.2025   10:4515.04.2025   10:45

 Stavebnice LEGO City  
Hasičské záchranné letadlo  
 - obsahuje 478 dílků 
     

 Stavebnice LEGO Friends  
 Dům přátelství na stromě  
 - obsahuje 701 dílků 
     

 Stavebnice LEGO City  
 Prázdninový dobrodružný 
karavan  
 - obsahuje 385 dílků 
     

 Stavebnice LEGO Disney  
Lvíče Simba ze Lvího krále  
 - obsahuje 222 dílků 
     

44990

34990

 -22%

 Stavebnice 
LEGO® Creator 3v1 
 Divoká zvířata: Pandí rodinka  
 - obsahuje 626 dílků 
     76990

 Stavebnice LEGO 
Harry Potter  
 Hagrid a Harry na motorce  
 - obsahuje 617 dílků 
     

99990

 6+ 

 8+ 

 6+  9+ 

 6+ 

 8+ 

 -22% 

67990

52990

46990

-30 %

46990

 -20% 

1449,-
1149,-

99990

-30 %

99990

 -20% 

1749,-
1399,-

1249,-
-28 %

1249,-

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Sušák na prádlo  
 - v akční nabídce i další druhy 
     74990

59990

 TURBO 3v1  
 - v akční nabídce také náhrada 

za 179,90 
     89990

74990

 Smeták s tyčí  
 - délka tyče: 120 cm
-  v akční nabídce

i jiné druhy 
     11990

9990

 Mikrohadřík  
 Microfibre Colors  
 - počet: 8 ks 
- v akční nabídce i další druhy 
     

14990

 Bezdotykový koš  
 - obsah: 30 l 
- v akční nabídce 

i další druhy 
     

1799,-

1299,-

 -27%

 Svíčka Yankee  
 Candle home  
 -  v akční nabídce 

i další druhy 
     

16990

 PREGO HOME 
Čajové svíčky  
 - v balení: 21 ks 
     

8990

 Vonný olej  
 - v akční nabídce i další druhy 
     

2990

 Set Clean Twist M Ergo  

     

 Stříkací mop  
 - v akční nabídce i další druhy 
     

24990

 Odpadkové pytle  
 Zeus Flex  
 - objem: 40 l/12 ks 
- objem: 70 l/12 ks 
- v akční nabídce i další druhy 
     

3990

     

 Houbičky na nádobí  
 - v akční nabídce i různé druhy 
     

2190 1099,-

87990

 Set Clean Twist M Ergo  

     

1099

879

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus

PLATNOST STRANY

21. 5. – 3. 6.



 -10% 

1999,-
1799,-

1599,-
-20 %

1599,-

 Varná konvice SWK 1752CO  
 - objem 1,7 l 
- vyjímatelný a omyvatelný filtr  
- nerezová ocel SUS 304 
- centrální 360° STRIX konektor 
-  trojnásobný bezpečnostní 

systém 
- příkon 2200 W 
-  v akční nabídce 

různé barvy 
     

 -12% 

79990

69990

62990

-21 %

62990

PLATNOST STRANY

21. 5. – 3. 6. 

- zabraňuje spálení  
-  nevyžaduje vysoké teploty 

vaření 
- příkon 1000 W
     

 Pomalý hrnec SPR 5520SS  
 - objem 5,5 l  
- multifunkční použití 
- 5 přednastavených funkcí vaření 
-  vaření v páře, pečení, smažení 

a přípravu gulášů 

 Rýžovar 
SRM 0670WH  

1599,-

1399,-

 -12%
 Varná konvice 
SWK 1811 GR  

39990

34990

 -12%
 Varná konvice 
SWK 1785BK  

35990

 Elektrický tlakový hrnec 
SPR 6600SS-CZE2  

2499,-

 Kontaktní gril SBG 4010SS  
 - 3 provozní polohy 
- regulace teploty, časovač 30 min. 
- vyjímatelné grilovací desky 
- nepřilnavý povrch 
- vyjímatelná odkapávací miska 
- příkon 2000 W 
     

1999,-

1599,-

 -20%
 Horkovzdušná fritéza 
FR 450  

1099,-

 Mikrovlnná trouba 
SMW 1718WH  
 - objem 20 l 
- 5 úrovní výkonu 
- průměr otočného talíře 25,5 cm 
- 35 min. časovač 
- výkon 700 W 
- v černém a bílém provedení 
     

1599,-

1399,-

 -12%

 Automatický kávovar 
SES 8500  
 - Sencor Home aplikace s WIFI připojením  
- tlak 20 barů  
- nádržka na vodu 1,5 litru  
- nádoba na mléko 750 ml 
- mlýnek z nerezové oceli 
- zásobník na 200 g kávy   
- výkon 1350 W 
     

 (ilustrační foto) 

 - objem 5,7 l 
- nepřilnavý povrch 
- dvě úrovně tlaku 
- velký LCD displej 
- ovládací panel v češtině 
- časový spínač 
     

 - objem 4,5 l 
- 8 programů, časový spínač 
- teplota 80-200 °C 
-  vyjímatelná nepřilnavá 

nádoba  
- ochrana proti přehřátí 
- příkon 1350 W 
     

 - objem 1,8 l 
- vyjímatelný a omyvatelný filtr 
- světelná indikace provozu 
- příkon 2000 W 
- v akční nabídce různé barvy 

 - objem 0,6 l  
- funkce „Low Carb, Low Sugar‘‘  
- 8 funkcí vaření, odložený start 
- digitální dotykový displej  
-  udržuje rýži teplou 

bez převaření 
- příkon 350 W 
-  v černém a bílém 

provedení 
     

 - objem 1,7 l 
- materiál sklo 
- topné dno z nerezové oceli 
- zakrytá topná spirála 
- vnitřní LED osvětlení 
-  ochrana proti zapnutí bez 

vody 
- příkon 2200 W 
     

 (ilustrační foto) 

11999,-
 -16%

9999,-

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 NA DÁMSKOU 
KOLEKCI ODĚVŮ 

ZNAČKY JDY  

- 25  %
 AŽ

 NA DOPLŇKY 
ZNAČKY BENCH 

- 25  %
 AŽ

 NA VYBRANÉ 
PÁNSKÉ OBLEČENÍ 

ZNAČKY LRS 

- 33  %
 AŽ

 NA VYBRANÉ 
DÁMSKÉ A PÁNSKÉ 
OBLEČENÍ ZNAČKY 

BLUE SEVEN 

- 33  %
 AŽ

 Pantofle  
 - pánské, dámské 
     49990

34990

 -30%

 Taštička  
 - plážová, malá
     14990

11990

 -20%

 Pantofle  
 - dámské 
     

22990

 Kšiltovka  
 -  v šesti barvách: olivová, 

růžová, modrá, tm. modrá, 
bílá a černá 

-  v akční nabídce i další 
druhy kšiltovek 

     

14990

9990

 -33%

 Pantofle  
 - dámské 
     59990

39990

 -33%

Nabídka pánských a dámských oděvů na této straně neplatí pro Hypermarket Praha-Černý Most.

Slevy se odečítají postupně. 
Sleva bude odečtena na pokladně 
po předložení karty Můj Globus. 

Neplatí na již zlevněné zboží.

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

 Taška  
 - plážová, velká 
     

49990

39990

 -20%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus

PLATNOST STRANY

21. 5. – 3. 6.



 cena od   

 Roundup Fast postřik  
 - 1 l 
-  herbicidní přípravek určený 

k likvidaci nežádoucích 
širokolistých a trávovitých plevelů 

- bez glyfosátu 
-  Herbicid Roundup Klasik Pro 1 l 

za 399,90 
     

 Používejte přípravky na ochranu rostlin 
bezpečně, před použitím si vždy přečtěte 

označení a informace o přípravku. 
Respektujte varovné věty a symboly. 

24990

21990

PLATNOST STRANY

21. 5. – 3. 6. 

 Přípravky proti 
slimákům  
Slimex 250 g  
 - Slimex 500 g za 149,90 
     

 Ochranná síť 
proti ptactvu  
 - 3 x 5 m 
-  Ochranná síť proti ptactvu 

4 × 5 m za 89,90 
-  Ochranná síť proti ptactvu 

4 × 10 m za 169,90      

5990

4990

 Mulčovací kůra  
 Krásná zahrada  
 - 60 l 
     

7990

 Zahradnický substrát 
 Krásná zahrada  

 - 60 l 
-  substrát z rašeliny 

s přídavkem minerálního 
hnojiva NPK 

     

9990

 Keramické obaly 
 - mix barev
- Válec 15 cm za 64,90 
- Válec 17 cm za 89,90      

10990

5490

 -50%

 Náhradní plachta k fóliovníku  
 - 2 x 3 m 
-  Zahradní fóliovník šroubovaný 

3 x 2 m za 1999,- 
     

1199,-

89990

 -24%

 Vědra a maltovníky  
  - Vědro zednické 12 l
- Vědro zednické 20 l za 59,90
-  Maltovník obdélníkový 

60/65 l PH za 149,90
-  v akční nabídce i další druhy a velikosti      

5990

3990

 -33%

 Benzínový křovinořez  
FZS 3003-B  
 - dvoutaktní motor 25,4 cm3

- výkon 0,7 kW  
- záběr 44 cm 
-  Benzínový křovinořez 

FZS 4004-B za 2699,- 
     

2799,-

2499,-

 -10%

 Teleskopický žebřík  
 - hliníkový 
- 10 příček + horní madlo 
- spodní stabilizační lišta 
- stabilní konstrukce -
 rozměry 320 x 81 x 8 cm 
- max. nosnost 150 kg 
-  automatický zámek jednotlivých 

příček 
     

3499,-

1599,-

 -54%

 Příslušenství pro hadice  
 -  v akční nabídce různé druhy 

příslušenství pro hadice 
     

1990

1790

 -10%

 cena od    Pracovní kalhoty s laclem Harry  
 - kapsa na zip na náprsence 
- dvě přední kapsy, dvě zadní kapsy 
- elastická pohybová zóna na zádech 
- délkově nastavitelné šle 
- různé velikosti 
- Pracovní šortky Oliver za 449,90 
     

79990

64990

 -18%

 -28% 

13990

9990

8990

-35 %

8990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



Olomouc  |  Pražská 39/248, 779 00 |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu:
denně 7.00—21.00

Čerpací stanice:
NONSTOP

Mycí linka:
7.00—21.00

@GlobusCesko www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30

Globus Česko

AKTUALITY Z GLOBUSU OLOMOUC

Di
str

ib
uc

i to
ho

to
 le

ták
u z

aji
šťu

je 
sp

ole
čn

os
t Č

es
ká

 d
ist

rib
uč

ní.
 V 

př
íp

ad
ě p

ro
bl

ém
ů s

 d
ist

rib
uc

í s
e o

br
ac

ejt
e n

a t
ele

fo
nn

í li
nk

u 8
00

 88
8 5

58
 ne

bo
 p

íse
m

ně
 na

 e-
m

ail
ov

ou
 ad

re
su

 in
fo

@d
ist

rib
uc

ni.
cz

Uv
ed

en
é c

en
y v

 le
ták

u j
so

u v
 če

sk
ýc

h k
or

un
ác

h. 
Zb

ož
í p

ro
dá

vá
m

e v
 m

no
žs

tví
 o

bv
yk

lém
 p

ro
 d

om
ác

no
st,

 p
ro

dá
va

jíc
í je

 o
pr

áv
ně

n v
 p

říp
ad

ě p
oc

hy
bn

os
tí r

oz
ho

dn
ou

t, c
o 

je 
m

no
žs

tví
 

ob
vy

klé
 p

ro
 d

om
ác

no
st.

 Je
-li 

u n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é d

ru
hy

“, p
ot

om
 se

 ce
ny

 i v
ýš

e s
lev

y v
zta

hu
jí k

e d
ru

hu
 zb

ož
í n

a o
br

áz
ku

. N
er

uč
ím

e z
a p

říp
ad

né
 tis

ko
vé

 ch
yb

y.





 Orion Čokoláda, 
Studentská Pečeť, 
Nesquik  
 různé druhy  
 90-100   g 

 100 g od 34,90 

3490

 Tic Tac  
 bonbony  
 různé druhy 
 18   g 

 100 g = 77,22 

1390

 Lotus 
Pomazánka  
 2 druhy 
 380-400   g 

 100 g od 22,98 

10490

9190
 -12%

 Originální 
Hospodské 
brambůrky  
 různé druhy 
 70   g 

 100 g = 25,57 

1790

 Kroužky  
 různé druhy 
 50   g 

 100 g = 33,80 

1690

 Bohemia Popchips  
 2 druhy 
 65   g 

 100 g = 30,62 

1990

 Bonavita 
Mini topinky  
 různé druhy 
 150   g 

 100 g = 21,27 

3190

 Tang  
 instantní nápoj  
 různé druhy 
 30   g 

 100 g = 63,- 

2390

1890

 -20%
 Teekanne Čaj  
 černý  
 různé druhy 
 33-40   g 

 100 g od 87,25 

3990

3490

 -12%

 Twinings Čaj  
 sypaný černý 
a zelený  
 různé druhy 
 100   g 

17490

12990

 -25%

 Tchibo Barista  
 zrnková káva  
 2 druhy 
 500   g 

 100 g = 79,98 

39990

 Nescafé  
 rozpustná káva  
 různé druhy 
 80-165   g 

 100 g od 33,88 

5590

DELŠÍ PLATNOST 
od 30. 4. do 3. 6. 2025



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 30. 4. do 3. 6. 2025

 Olitalia 
Arašídový olej  
   1   l 

26990

22990

 -14%

 Olitalia 
Kukuřičný olej  
   1   l 

18990

14990

 -21%

 Ondoliva 
Arbequina 
extra panenský  
 olivový olej 
 500   ml 

 100 ml = 25,98 

12990

 Podravka Ajvar  
 různé druhy 
 310-350   g 

 100 g od 14,83 

5190

 Rajčata   
 krájená, celá, 
různé druhy 
 400   g, p. p. 240 g 

 100 g = 14,54 

3990

3490

 -12%

 Cibule Bistro 
vývar  
 různé druhy 
 1   l 

9990

7990

 -20%

 Poco Loco 
Tortila chips  
 různé druhy 
 125-200   g 

 100 g od 22,45 

4990

4490

 -10%

 Poco Loco Salsa  
 barbecue 
 330   g 

 100 g = 15,12 

6490

4990

 -23%

 Jihočeské Jerky  
 různé druhy 
 20   g 

 100 g = 199,50 

4990

3990

 -20%

 Bona Vita 
Dobrá kaše  
 různé druhy 
 55   g 

 100 g = 28,91 

1590

 Nestlé 
Cereální tyčinky  
 různé druhy 
 17-25   g 

 100 g od 55,60 1390

 Fit Joya tyčinka  
 různé druhy 
 40   g 

 100 g = 34,75 
1790

1390

 -22%

 Antica Cantina 
Tortillas  
 25 cm 
 370   g 

 100 g = 16,19 

6990

5990

 -14%

 NA VYBRANÉ 
PAPRIČKY ZNAČKY 

ROYAL 

- 16  %
 AŽ

 NA RÝŽE ZNAČKY 
RISO SCOTTI 

- 30  %



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 30. 4. do 3. 6. 2025

 Mattoni  
 ochucená 
různé druhy 
 0,5   l 

 1 l = 27,80 

1390

 Vittel  
 přírodní minerální voda 
neperlivá 
 1,5   l 

 1 l = 19,93 

4190

2990

 -28%

 Kofola original  
 různé druhy

Vinea bílá 
PET 
 0,5   l 

 1 l = 39,80 

2490

1990

 -20%

 Pepsi  
 Mirinda
1 l 
     

1990

 Red Bull  
 energetický nápoj 
různé druhy 
 355   ml 

 100 ml = 11,24 

3990

 Lobkowicz 
Premium  
 nealkoholické pivo 
 0,5   l 

 1 l = 25,80 

 + záloha 3,- 

1290

 Rychtář Premium  
 světlý ležák 
 0,5   l 

 1 l = 29,80 

 + záloha 3,- 

1490

 Radegast 
Ryze hořká 12  
 světlý ležák 6x 0,33 l 
sklo 
+ záloha 18,- 
 1,98   l 

 1 l = 50,45 

9990

 Pražská jemná  
 30 % 
 0,5   l 

 1 l = 259,80 

12990

 Magister  
 Original, Dark,  
Caramel 22 % 
 0,5   l 

 1 l = 379,80 

18990

 Zaječická hořká  
 přírodní, velmi silně 
mineralizovaná 
minerální voda 
 0,5   l 

 1 l = 79,80 

4990

3990

 -20%

 Fuzetea  
 zelený čaj  
jahoda-aloe 
 0,5   l 

 1 l = 55,80 

2790

 Heineken  
 světlý ležák 
plech 
 0,5   l 

 1 l = 43,80 

2190

 Becherovka  
 37,5 % 
 0,5   l 

 1 l = 259,80 

12990

 Jim Beam  
 32,5−40 % 
různé druhy 
 0,7   l 

 1 l = 499,86 

34990



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 30. 4. do 3. 6. 2025

 Regina  
 jelení lůj 
různé druhy 
 4,5   g 

 100 g = 886,67 

5490

3990

 -27%

 TePe   Colour Soft  
 zubní kartáčky 
 3   ks 

 1 ks = 39,97 

14490

11990

 -17% Vademecum  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 

 100 ml = 79,87 

7990

5990

 -25%

 Ziaja  
 krémový sprchový gel 
 500   ml 

 100 ml = 13,98 

7990

6990

 -12%

 Amia  
 čistící a odličovací 
pleťové mléko 
 200   ml 

 100 ml = 29,95 

5990

 Botanic Therapy  
 šampon na vlasy  
dva druhy 
 400   ml 

 100 ml = 24,98 

9990

 Kamill  
 krém na ruce 
 100   ml 

4990

 Dermacol
 Bio Retinol  
 denní nebo noční krém 
 50   ml 

 100 ml = 499,80 

24990

 Natuvell  Classic  
 náplast na rány 
 20   ks 

 1 ks = 1,50 

2990

 You Me  
 lubrikační gel 
různé druhy 
 150   ml 

 100 ml = 99,93 

14990

 Sanytol  
 dezinfekční mýdlo  
různé druhy 
 250   ml 

 100 ml = 19,96 

4990

 „Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení a informace o přípravku“. si vždy přečtěte označení a informace o přípravku“. 

 Mitia  
 tekuté mýdlo 
různé druhy 
 1000   ml 

5990

3990

 -33%

 Tena Lady Slim  
 inkontinenční vložky 
 10   ks 

 1 ks = 3,99 

6790

3990

 -41%
 Ria  
 tampony 
 16   ks 

 1 ks = 2,49 3990
 NA VYBRANOU 

KOSMETIKU 
ZNAČKY BIONE 

COSMETICS 

- 25  %
 AŽ

9990

7490
 -25 %



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 30. 4. do 3. 6. 2025

 Rex  
 prací gel 88 dávek, 
  1 dávka = 3,98

prací prášek 80 dávek, 
  1 dávka = 4,37 

     

34990

 Ariel  
 sprej na skvrny 
 750   ml 

 100 ml = 17,32 

17990

12990

 -27%

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Tierra Verde  
 tablety do myčky 
 60   ks 

 1 ks = 4,33 

25990

 Qalt   NANO  
 čisticí prostředek 
na koupelny a kuchyně 
 500   ml 

 100 ml = 5,98 

2990

 Jar  
 prostředek na nádobí 
různé druhy 
2x 900 ml 
  100 ml = 7,77 

     

13990

 Pur  
 prostředek na nádobí, 
různé druhy 
 1,2   l 

 1 l = 66,58 

7990

 Velvet  
 vlhčený toaletní papír 
různé druhy 
 48   ks 

 1 ks = 0,69 3290

 Velvet  
 papírové kapesníky 
box 
 120   ks 

 1 ks = 0,25 2990

 Harmony Comfort  
 toaletní papír, 
2vrstvý 
 16   rolí 

 1 role = 5,62 8990

 Grex  
 konzerva pro psy 
různé druhy 
 800   g 

 100 g = 8,11 

6490

 Vitality  
 konzerva 3/4 kuřete 
pro psy 
 800   g 

 100 g = 14,99 

11990

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Perfect Fit  
 granule pro psy  
různé druhy 
 1,4   kg 

 1 kg = 142,79 

19990

 Cat´s Best   Original  
 hrudkující stelivo 
pro kočky 
plus 20 % zdarma 
 10   l 

 1 l = 22,99 

22990

 NA POCHOUTKY 
PRO KOČKY 

ZNAČKY VITAKRAFT 

- 25  %

3990

2990

 -25 %

 Grand  
 konzerva pro kočky 
2 druhy 
 400   g 

 100 g = 15,98 

7990

6390

 -20%

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 30. 4. do 3. 6. 2025

Navíc 5 % sleva pro zákazníky Můj Globus. Sleva bude odečtena na pokladně 
po předložení karty. Slevy se odečítají postupně. 
Neplatí pro hypermarkety Praha–Černý Most, Pardubice, Olomouc, Opava, Jenišov 
u Karlových Varů, Trnice u Ústí nad Labem, Havířov a Praha–Štěrboholy.

 Kapesní kvízy  
 - vědomostní hra 
- pro 1 a více hráčů 
- různé druhy 
     

15990

11990

 -25%

 Vozík s konvičkou 
a setem na písek  
 - součástí autíčko 
- sklápěčka 
-  rozměry vozíku 

69,5 x 20 x 20,5 cm
(vč. držadla) 

     

46990

36990

 -21%

 Sušák na prádlo  
 - sušící plocha: 16 m 
     

29990

 Boxerky  
 - pánské 
- různé druhy a vzory 
-  v akční nabídce i slipy 

2pack za 129,90 
a trenýrky 2pack za 249,90 

     

17990

 Kuličková pera  
 - jednorázová 
- modrá 
 10   ks 

 1 ks = 2,79 2790

 Maskovací páska 
Standard  
 - 50 m x 50 mm 
- 50 m x 38 mm za 69,90 
- 50 m x 25 mm za 49,90 
     

12490

8990

 -28%

 Polštář  
 - rozměr 45 x 45 cm  
- různé barvy a druhy 
     24990

 Horkovzdušná 
fritéza HOTAIR-BK  
 - fritování & grilování 2v1 
- objem 4,3 l 
-  8 přednastavených 

programů 
- až 90 % úspora oleje 
- teplota 80-200 °C 
- časovač 
- příkon 1500 W 
     

1599,-

1299,-

 -18%
®

 Varná konvice 
STRIPEGLASS  
 - objem 1,8 l 
-  borosilikátové sklo 

a nerezová ocel 
- Anti-Calc filtr, podsvícení 
- bezpečnostní pojistka 
- středový 360° konektor 
- příkon 2200 W 
     

49990

39990

 -20%

 (ilustrační foto) 

®

 cena za kus 

 Roller Tornado  
 - různé druhy 
     

2790

 cena od 

 2 kusy = 1 cena 

 7+ 

 3+ 

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

 NA VYBRANÉ 
POLOŽKY ZNAČKY 

SISTEMA 

- 20  %
 NA POZLACENÉ, 

STŘÍBRNÉ ŠPERKY 
ZNAČKY VICTORIA 

CRUZ 

- 20  %


